
Prefeitura Municipal

Auriflama
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/595/

Código da publicação: 595

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 16:35:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2024

N° do Processo/Ano: 2147483647/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/11/2024 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2024 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 978.504,00
Objeto:
Processo Administrativo 0200007611/2.023-Processo Licitatório 134/2.023-Pregão 33/2.023. Objeto:
registro de preços para contratação de empresa para os serviços de operação de estação de
transbordo, transporte e disposição final de resíduos sólidos domiciliares em aterro sanitário
licenciado pela CETESB. O prazo limite para entrega dos envelopes “documentação e proposta” é o
dia 22 de novembro de 2.024, até as 8:00 horas. As Propostas e Documentos serão recebidos
virtualmente no site www.bllcompras.org.br até o dia 22/11/2.024 às 08:00 horas, conforme
especificações e normas contidas no Edital e seus anexos, disponíveis no site
www.auriflama.sp.gov.br. Auriflama, 06 de novembro de 2024.

https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/595/p-styletext-alignjustifyprocesso-administrativo-02000076112023-processo-licitatorio-1342023-pregao-332023-objeto-registro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-para-os-servicos-de-operacao-de-estacao-de-transbordo-transporte-e-disposicao-final-de-residuos-solidos-domiciliares-em-a/
http://www.bllcompras.org.br/


Prefeitura Municipal

Auriflama
São Paulo

Resumo:
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 978.504.,00

 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 22/11/2.024 às 08:00h (horário de Brasília) no site
www.bllcompras.org.br

 
Critério de Julgamento: MENOR PREÇO

 
Modo de disputa: ABERTO

 
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2024 00:00:00 EDITAL - PREGÃO Nº 33/2.024 Baixar

http://www.bllcompras.org.br/
https://www.auriflama.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/276f4cea01d4df84f0de7c5dc73b8d09.pdf

